СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

03.03.2023       №   3/1

О направлении средств

стимулирования управы

Останкинского района города

Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

территории Останкинского района

города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев

обращение управы Останкинского района города Москвы от 21 февраля 2023 года

№ 01-22-214, Совет депутатов муниципального округа Останкинский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Останкинского

района города Москвы на реализацию мероприятий в 2023 году за счет средств

экономии, образовавшейся в результате проведенных конкурентных процедур в 2021-

2022 годах, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу Останкинского района города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального
округа   Останкинский                                                                             Т.В. Сульдина

                                                                                         Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Останкинский

от 03.03.2023 № 3/1

Перечень мероприятий за счет средств экономии, образовавшейся в результате

конкурентных процедур в 2021-2022 годах в рамках стимулирования управы

Останкинского района города Москвы

п/п
Наименование

оборудования

Направление использования

оборудования

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1. по мероприятию «Комплексное благоустройство дворовых территорий»

1.1

Прицепной

измельчитель М350 149

л.с.

проведение работ по

санитарному содержанию

зеленых насаждений

территории Останкинского

района

5 661 700,00

1.2 Бензопила STIHL MS

180 16 40 СМ (3 шт.)

проведение работ по

санитарному содержанию

зеленых насаждений

территории Останкинского

района

90 000,00

1.3 Комплектующие для

бензопил STIHL

(Шины, цепи, заточка

для цепей)

проведение работ по

санитарному содержанию

зеленых насаждений

территории Останкинского

района

19 374,94

1.4 Триммер бензиновый

STIHL FS 250, 2.2 л.с.,

25.5 см (10 шт.)

проведение работ по

санитарному содержанию

зеленых насаждений

территории Останкинского

района

475 600,00

1.5 Газонокосилка Patriot

PT 595 (20 шт.)

проведение работ по

санитарному содержанию

зеленых насаждений

территории Останкинского

района

577 366,60

Итого: 6 824 041,54